
Social- og sundhedsassistenter/-hjælpere til Plejehjem i
eget hjem

Vil du arbejde et sted, hvor rehabilitering er i fokus, og hvor du gør en reel forskel for borgernes
selvstændighed? Er du passioneret omkring rehabilitering og velfærdsteknologiske løsninger? Vil
du være en del af en arbejdsplads, hvor borgerens selvstændighed er i fokus? Så er denne stilling
måske noget for dig!
Om os
Plejehjem i Eget Hjem er et innovativt tilbud for borgere, der ønsker at blive boende hjemme trods
plejebehov. Et fast tværfagligt team understøtter borgernes hverdag gennem nærvær, samarbejde
med pårørende og brug af velfærdsteknologi. Vi er et ungt, dynamisk team, hvor fleksibilitet,
rummelighed og højt til loftet er en naturlig del af vores arbejdskultur.
Vi arbejder målrettet på at skabe en værdifuld hverdag for borgerne ved at hjælpe dem med netop
det, der betyder mest for dem, samtidig med at vi fokuserer på at understøtte deres
selvstændighed gennem rehabiliterende tilgange.
Haderslev Kommune og vores værdier
Haderslev Kommune er en værdibaseret organisation. Vores fælles værdier – Ambitioner,
Resultater, Fællesskab, Dialog – danner grundlag for både ledelse og samarbejde. Vi arbejder
fleksibelt og giver plads til forskellighed i løsningen af vores kerneopgaver.
Med vores fælles tilgang Værdifuld Hverdag giver vi borgerne et løfte: Vi vil hjælpe dig med det, der
er mest værdifuldt i din hverdag – hver dag. Dette løfte tager vi seriøst, og vi har derfor brug for
medarbejdere, der har mod, vilje og evner til at indfri det sammen med os.
Haderslev Kommune har røgfri arbejdstid, da vi ønsker at fremme et sundt arbejdsmiljø og støtte
medarbejdere, der ønsker at være røgfri.
Vi tilbyder:
•    Mulighed for specialisering i rehabilitering og velfærdsteknologi
•    Et ungt, fleksibelt og rummeligt arbejdsmiljø med højt til loftet
•    Et tværfagligt samarbejdsmiljø med engagerede kolleger
•    Høj faglighed, stolthed og et arbejdsmiljø præget af humor og åbenhed
•    Personlig og professionel udvikling
•    Sundhedsordning og adgang til arbejdsredskaber som bil og kommunikationsudstyr.
Dine opgaver:
•    Basisopgaver inden for dit faglige område
•    Rehabiliterende arbejde med og uden teknologi
•    Tværfagligt samarbejde med borgere, pårørende og kolleger
•    Selvstændigt arbejde med ansvar for borgernes forløb
•    Systematisk og målrettet indsats for at skabe "den gode afslutning" på et forløb
•    Oplæring af pårørende og deltagelse i projektarbejde.
Vi søger dig, der:
•    er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper
•    har erfaring eller interesse for rehabilitering og velfærdsteknologi
•    har gode kommunikative og pædagogiske evner
•    trives med foranderlige opgaver og et tværfagligt samarbejde
•    har kørekort.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst med forhandlingsberettiget
organisation.
Praktiske oplysninger
Tiltrædelse pr. 1. juni 2025, 37 timer pr. uge med dag- og aftenvagter samt hver 2. weekend. Der vil
være mulighed for indflydelse på egen arbejdsplan.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du være velkommen til at kontakte teamleder Jeanett Rosenbæk
Kryger på telefon 24 65 52 13 (bedst mellem kl. 13-14).
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen så hurtigt som muligt og senest den 1.
maj 2025.
Vi holder ansættelsessamtaler løbende.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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